“(…) a venda por ajuste direto (…) ao Município de Câmara de Lobos, pelo valor global de 224.900.000,00 € (duzentos e vinte e quatro 

mil e novecentos euros).” 

Deve ler-se: 
“(…) a venda por ajuste direto (…) ao Município de Câmara de Lobos, pelo valor global de 224.900,00 € (duzentos e vinte 

e quatro mil e novecentos euros).” 

No sumário da mesma Resolução, onde se lê: 
“(…) 224.900.000,00 €” 

Deve ler-se: 
“(…) 224.900,00 €.” 

Presidência do Governo Regional. - O PRESIDENTE DO GOVERNO REGIONAL, Miguel Filipe Machado de Albuquerque 

Resolução do Conselho do Governo Regional n.º 755/2025